PAGE
2

[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
____________

                                                                                           _____
О внесении изменений в приказ управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 29.06.2017 № 118
В целях приведения нормативно-правовых актов управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 29.06.2017 № 118 «Об утверждении Порядка составления плана финансово-хозяйственной деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Порядок составления плана финансово-хозяйственной деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
1.2. Приложение № 3 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской области  «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области» признать утратившим силу.
2. Отделу финансового и технического обеспечения управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области (Курнаева А.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа, его рассылку, направление для государственной регистрации в Федеральном регистре нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                             А.В. Кошелев
А.А. Курнаева
222 24 62

PAGE